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اولین خروجی پرسپولیس مشخص شد
تیم  تاجیکســتانی  مدافع 
فوتبال پرســپولیس با داشتن 
پیشــنهاد قابل توجــه مالی 
اولین جدا شــده این تیم در 
تابستان خواهد بود. به گزارش  
مهــر، تمرینات تیــم فوتبال 
پرسپولیس در حالی ادامه دارد 
که وحدت هنانوف همچنان به 

دلیل مصدومیت در بین هم تیمی هایش حضور ندارد. مدافع تیم ملی تاجیکستان 
که در جریان بازی با تیم ملی عربســتان در دور دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ 
دچار آســیب دیدگی شد همچنان به صورت انفرادی تمرین می کند و احتمالا در 
یک ماه آینده هم نمی تواند برای پرسپولیس بازی کند. هنانوف با وجود اینکه در 
فصل جاری کمترین فرصت بازی کردن در پرسپولیس را پیدا کرد در ترکیب تیم 
ملی تاجیکســتان در جام ملت های آسیا و همچنین مرحله انتخابی جام جهانی 
خوش درخشید تا مشــتریانی را برای خود دست و پا کند. مدافع پرسپولیس در 
حال حاضر پیشــنهادی را از یکی از کشورهای عربی دریافت کرده است که مبلغ 
قابل توجهی هم به این بازیکن پرداخت خواهد شد. نیمکت نشینی های متوالی او 
در پرسپولیس نیز باعث شده تا هنانوف یکی از خروجی های قطعی تیمش باشد تا 
یکی از خارجی های پرسپولیس از لیست بازیکنان فصل آینده این تیم کنار برود. 
این در حالی اســت که باشگاه پرسپولیس هنوز نتوانسته قسط آخر قرارداد فصل 
جاری هنانوف را همچون سایر خارجی های این تیم پرداخت کند تا احتمال ارسال 

نوتیس از سوی آنها به باشگاه در روزهای آینده نیز وجود داشته باشد.

نقش ویژه قایدی در اوج گیری اتحاد 
روزنامه اماراتی الخلیج یکی 
از دلایل اوج گیری اتحاد کلباء 
را درخشــش مهــدی قایدی 

دانست.
بــه گــزارش خبرآنلاین؛ 
بدون شــک مهــدی قایدی 
بهترین بازیکن و ستاره تیمش 
در این فصل بوده است. ستاره 

ایرانی اتحاد کلباء در این فصل توانسته است که 11 گل برای تیمش به ثمر برساند 
و با ثبت سه پاس گل و گرفتن سه پنالتی، نقش پر رنگی در نتایج مثبتی که این 
تیم کســب کرده، داشته است. به نقل از ورزش سه این تیم در آخرین بازی خود 
توانســت دســت به کار بزرگی زده و با غلبه بر العین، این تیم را از دور مسابقات 
جام حذفی کنار بزند و پای به دیدار نیمه نهایی بگذارد. مسابقه ای که با درخشش 
قایدی همراه شد و او هر دو گل تیمش را به ثمر رساند. روزنامه الخلیج امارات از 
درخشش مهدی قایدی به عنوان یکی از دلایل اصلی اوج گیری اتحاد کلباء نوشت: 
قایدی یکی از بهترین بازی های فصلش را به نمایش گذاشت. او نشان می دهد که 
با حبیب الفردان به هماهنگی لازم رســیده است و حرکت هایش بارها روی دفاع 
العین فشــار آورد. مهدی قایدی روزهای خوبی را بــا اتحاد کلباء تجربه می کند. 
او بازیکن الاهلی اســت و به صورت قرضی برای زردپوشــان بازی می کند. به نظر 
می رسد این مهاجم ایرانی با پیشنهادهایی از تیم های اروپایی مواجه شده و حتی 

بحث حضورش در پورتو و جایگزینی با مهدی طارمی در این تیم مطرح است.

پیشنهاد خرید ستاره ایرانی به آژاکسی ها
یک ســایت ورزشی کشور 
هلنــد بــه باشــگاه آژاکس 
پیشــنهاد کرد بــرای جذب 
فوتبال  ملــی  تیم  کاپیتــان 
به گزارش  اقدام کنــد.  ایران 
بین المللی  سایت  خبرآنلاین؛ 
»OneFootball« به نقل از 
هلند   »SciSports« سایت 

در مورد وضعیت نقل وانتقالاتی باشــگاه آژاکس در تابســتان سال ۲۰۲4 نوشت: 
آژاکس باید به صورت جدی جدایی اســتیون برگیس در تابستان را در نظر داشته 
باشــد. این مهاجم 3۲ ساله هلندی مورد توجه بشــیکتاش قرار گرفته و باشگاه 
ترکیه ای تاکنون پیشنهاد ابتدایی خود را برای جذب این بازیکن ارائه کرده است. 
به نقل از تســنیم در صورتی که برگیس در تابستان ۲۰۲4 از آژاکس جدا شود، 
این باشگاه می تواند علیرضا جهانبخش را به عنوان جایگزین او به صورت رایگان به 
خدمت بگیرد. جهانبخش به خوبی با سبک بازی آژاکس مطابقت دارد و می تواند 
به عنوان یک وینگر راست به میدان برود. جهانبخش و برگیس سبک بازی دقیقاً 
مشــابهی دارند و جهانبخش می تواند بازیکنی باشد که در کوتاه مدت به آژاکس 
کمک کند. قرارداد مهاجم فاینورد با این باشــگاه رو به پایان اســت و جهانبخش 
می تواند دنبال تیم جدیدی باشــد. این بازیکن ایرانی جایی در برنامه های فاینورد 
ندارد و آرنه اسلات سرمربی فاینورد، در پسُت جهانبخش به بارت نیوکوپ فرصت 
بازی می دهد. جهانبخش اکنون یکی از بهترین بازیکنان در آمستردام نخواهد بود 
و شــاید روی کاغذ بازیکنی نباشد که موردنیاز آژاکس باشد. با این حال ورود این 
بازیکن امتیاز دیگری خواهد داشــت. جهانبخش می تواند بازیکنی تعویضی باشد 
یا نقش مشــاور را برای بازیکنان جوان ایفا کند. جذب این بازیکن به ســود رشد 

بازیکنان جوانی چون میکا گودتس خواهد بود.

سکوت بنزما شکسته شد
کریم بنزمــا از دلیل افت 
الاتحاد و شایعات  خودش در 
در مورد آینده اش حرف زد. به 
گزارش خبرآنلاین؛ بنزما پس 
از یــک دوره تاریخی با رئال 
مادرید که 14 ســال به طول 
انجامید، به الاتحاد پیوســت. 
او در دوره حضــورش در رئال 

موفق شد علاوه بر کسب عناوین قهرمانی، به یکی از موفق ترین مهاجمان قاره اروپا 
تبدیل شــود و توپ طلا را در سال ۲۰۲۲ به دست بیاورد. به نقل از ورزش سه با 
این حال ســطح بنزما پس از حضور در تیم الاتحاد در مقاطعی چه از نظر گلزنی 
و چه از نظر فنی به شدت افت کرد. به نظر می رسد بنزما از روشی که الاتحاد در 
این فصل به آن متکی اســت، رنج  می برد و دلیل آن هم نبود عناصری اســت که 
به خوبی به سیســتم هجومی این تیم کمک کنند. او که یک مدت از اتحاد کنار 
گذاشته شــده بود، در بازگشت نتوانسته در حد انتظارات کار کند. وقتی از کریم 
در مورد دلیل افتش در الاتحاد سوال شد، او پاسخ داد: »چون نه سطح بازی مثل 
لالیگاست و نه بازیکنان در سطح بازیکنان رئال هستند. من در زمین به کمک نیاز 
دارم و نمی توانم به تنهایی کاری انجام دهم. بازیکنان دیگر باید به من کمک کنند، 
اینجا فقط خودم هستم، ضمن اینکه من فصل اولم را در عربستان سپری می کنم 
و امیدوارم به خوبی بتوانم آن را تمام کنم.« از کریم در مورد آینده اش نیز ســوال 
شد و او گفت: »خواهیم دید. من در زمان حال زندگی می کنم و برای من همین 
مهم است. ببینیم در آینده چه خواهد شد. در مورد من هر روز خبر و شایعه جدید 

منتشر می شود. خواهیم دید.«

تن هاخ خیال رفتن از یونایتد را ندارد
ســرمربی یونایتــد تاکید 
کرد که قصد رفتن از یونایتد 
را ندارد و روی کارش در تیم 
تمرکز کرده است. به گزارش 
ایسنا،  یونایتد در آستانه بازی 
مقابل لیورپول، در رده ششم 
لیــگ برتر قــرار دارد و با 11 
امتیاز کمتر از اســتون ویلای 

رده چهارمی، شــانس کمی برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان دارد. در حالی که 
زمزمه های برکناری اریک تن هاخ بعد از دیدار با چلســی شــنیده شد، این مربی 

تاکید کرد قصد رفتن ندارد و روی کارش در این تیم تمرکز کرده است.
تن هاخ به اســکای اسپورت گفت: من هیچ شکی ندارم که در یونایتد خواهم 
ماند و فقط روی کارم تمرکز می کنم. واقعا دوســت دارم اینجا باشــم و از حضور 
در یونایتد لذت می برم. برای خودم این یک چالش اســت. درست است که نتایج 
آن طور که می خواستیم نبود اما مطمئنم که در مسیر درستی هستیم و به جایی 

که می خواهیم می رسیم.

اخبارکوتاه

مهــدی طارمی لژیونــر تیم پورتــو در آخرین ماه های 
حضورش در پرتغال روزهای ســختی را پشــت ســر 
می گذارد و مشــتاقانه منتظر پایــان فصل و حضور در 
»اینتر« اســت. به گزارش مهر، مهــدی طارمی لژیونر 
ایرانی تیم پورتو در هفته هــای اخیر جایگاه ثابت خود 
را در تیمش از دست داده است و »سرژیو کونسیسائو« 
ســرمربی پورتو نه تنها به او بــازی نمی دهد بلکه در 3 
دیدار اخیر حتی در لیســت نفــرات تیمش هم حضور 
نداشــت. قرارداد طارمی در پایان فصل با پورتو به پایان 
می رسد این بازیکن طبق مذاکراتی که با »اینتر« انجام 
داده اســت قصد دارد فصل آینده بــا پیراهن این تیم 
ایتالیایی به میدان برود و ظاهراً همین مســاله موجب 

بروز چنین مشکلاتی در برای او در پورتو شده است.
پایگاه خبــری »Tuttosport« ایتالیا در یادداشــتی 

به بررســی وضعیت مهدی طارمی پرداخته است و در 
خصوص شرایط ســختی طارمی در پورتو نوشته است 
که این بازیکن تاوان انتخابش را می دهد و در هفته های 
اخیر به دلیل اینکه فرصت بازی به او نرسیده تشنه بازی 

است و رنج می برد.
طارمی از زمان بازگشــت از جام ملت های آسیا تنها 3۲ 
دقیقه مقابل آرسنال در لیگ قهرمانان اروپا و ۲۲ دقیقه 
دیگــر در لیگ داخلی مقابل آروکا بــه میدان رفت که 
ایــن غیبت در ابتدا به دلیل مصدومیت بود اما ســپس 
تصمیمات فنی »کونسیسائو« منجر به غیبت او در تیم 
شــد. هرچند »کونسیسائو« در آخرین کنفرانس خبری 
خود اعلام کرده اســت که غیبت طارمی هیچ ارتباطی 
بــا تصمیمش مبنی بر ترک پورتو نــدارد و همچنان از 

قابلیت های طارمی بهره می گیرد.
با این وجود، ایــن روزنامه ایتالیایی توضیح می دهد که 
طارمی از قبــل برای فصل آینده یک هدف شــخصی 
تعیین کرده است و این ستاره ایرانی مشتاق است نقش 
مهمی در سیســتم »سیمونه اینزاگی« ایفا کند و تاوان 

این انتخاب را اکنون در پورتو پرداخت می کند.
پورتــو در حــال حاضــر بــا ۵۸ امتیاز در رده ســوم 
لیــگ برتر فوتبــال پرتغــال قــرار دارد و اختلافش با 
 اســپوتینگ صدرنشــین 1۰ امتیاز و بــا بنفیکای رده 

دومی ۹ امتیاز است.

نحوه توزیع ســهمیه المپیــک ۲۰۲4 پاریس در قایقرانی 
رویینگ و آب های آرام مشخص شد.

به گزارش ایسنا، قایقرانی ایران در آخرین روزهای فروردین 
باید به دنبال گرفتن ســهمیه المپیک باشد. این رشته در 
المپیک ۲۰۲۰ توکیو یک سهمیه در کایاک و یک سهمیه 
در رویینگ داشــت و اکنون با چهار ورزشکار در رویینگ 
و شــش ورزشــکار در آب های آرام  در مسابقات انتخابی 
المپیک قاره آسیا به دنبال گرفتن سهمیه المپیک ۲۰۲4 

پاریس است.
قایق های دونفره در رویینگ و آب هــای آرام از امیدهای 
فدراسیون برای گرفتن سهمیه هستند و باید دید ایران در 

این دوره می تواند سهمیه دونفره بگیرد یا خیر؟
مسابقات قایقرانی آب های آرام  انتخابی المپیک قاره آسیا 
از 3۰ فروردین تا ۲ اردیبهشــت در ژاپن برگزار می شود. 

ایران در پنج ماده نماینده دارد.
در ماده های یک نفــره، دو قایق اول و در ماده های دونفره، 

قایق اول صاحب سهمیه می شوند.
مسابقات انتخابی المپیک قاره آسیا آخرین شانس پاروزنان 

کانو و کایاک ایران برای گرفتن سهمیه المپیک است. 
مردان: کایاک یک نفره 1۰۰۰متر، کانو دونفره ۵۰۰ متر، 

کانو یک نفره 1۰۰۰متر
زنان: کایاک یک نفره ۵۰۰متر و کانو یک نفره ۲۰۰ متر

زمان برگزاری مسابقات رویینگ انتخابی المپیک قاره آسیا 

31 فروردین تا ۲ اردیبهشت در کره جنوبی است.
در رویینگ یک نفره، پنج قایق اول و در رویینگ دونفره، دو 

قایق اول صاحب سهمیه المپیک می شوند.
در رویینگ یک شرط وجود دارد و هر کشور تنها دو قایق 
می تواند به المپیک اعزام کند. در واقع اگر ایران در ســه 
ماده صاحب سهمیه شود، در دو ماده می تواند نماینده اعزام 

کند. انتخاب ماده ها هم در اختیار کشور است.
مســابقات انتخابی المپیک قاره آســیا اصلی ترین شانس 

گرفتن سهمیه المپیک برای پارو زنان ایران است. 
 آخرین مسابقه کسب سهمیه المپیک 3۰ اردیبهشت به 
میزبانی سوییس برگزار می شود که همه کشورهای جهان 
در هر ماده که سهمیه ندارند، می توانند به رقابت بپردازند. 
با این وجود گرفتن سهمیه المپیک در مسابقات قاره آسیا 

برای نمایندگان راحت تر است. 

نحوه توزیع سهمیه المپیک در قایقرانیطارمی تشنه بازی است

مهاجم سابق پرسپولیس و این روزهای تراکتور، شرایط 
ویــژه ای را در تبریز دنبال می کند. بــه گزارش فوتبال 
3۶۰، تراکتور تبریز پیش از آنکه لیگ بیست وسوم آغاز 
شود، تغییر و تحولات گسترده ای در فهرست خود داشت 
و یکی از خریدهای سرخ پوشــان تبریزی، مهدی عبدی 
بود؛ مهاجم باتجربه ای که به صورت قرضی از پرسپولیس 
جدا و به جمع شاگردان پاکو خمس پیوست تا در لیگ 
بیست وسوم کارش را در تراکتور پیش ببرد. جالب آنکه 
در ابتدای فصل، سرخ پوشان پایتخت با کمبود مهاجم در 
خط حمله خود مواجه بودند اما با این حال، انتقال عبدی 

به تراکتور نهایی شد.
شروعی رویایی در تبریز

عبــدی که در ۲ بازی ابتدایی فصــل جایی در تفکرات 
یحیی گل محمدی نداشــت و در ترکیب پرســپولیس 
شانس بازی به دست نمی آورد، بعد از انتقال به تراکتور، 
در اولین بازی اش بــا پیراهن این تیم به صورت بازیکن 
تعویضی در جمع سرخ پوشــان تبریزی کارش را پیش 
برد و توانســت گل پیروزی بخــش تراکتور را برابر مس 
رفســنجان به ثمر برســاند تا شــروعی رویایی در جمع 
سرخ پوشان تبریزی داشــته باشد و هواداران تراکتور به 

جذب یک مهاجم شش دانگ و گلزن امیدوار شدند.
هواداران پرسپولیس دلتنگ عبدی شدند!

مهــدی عبدی بعد از باز کردن دروازه مس رفســنجان، 
وارد ترکیب اصلی تراکتور شد و به روند گلزنی های خود 

ادامه داد و توانســت در ۲ بازی پیاپــی برابر آلومینیوم 
اراک و شمس آذر قزوین گل بزند تا هواداران پرسپولیس 

دلتنگ این مهاجم باتجربه شوند. 
شرایط برای عبدی در تبریز خوب پیش نرفت و او خیلی 
زود روزهای پرنوســانش در تراکتور را آغاز کرد و بعد از 
گلزنی برابر شــمس آذر، این مهاجــم باتجربه ۲ ماه و ۵ 
بازی چشــم انتظار بود تا بتواند به شمار گل هایش اضافه 
کند. مهاجم ۲۵ ســاله تراکتوری هــا در نبرد با پیکان 
تهران در نقش یار تعویضی وارد ترکیب تراکتور شد اما 
سرنوشت بازی را به سود سرخ پوشان تبریزی تغییر داد 
و توانست هر ۲ گل تیمش را به ثمر برساند تا با درخشش 
مهدی عبدی، تراکتوری ها بردی ۲گله را در خانه جشن 
بگیرند. ۲ گل به ثبت رسیده برابر پیکان، آخرین گل های 
مهدی عبدی در لباس تراکتور بود و او دیگر نتوانست در 
قامت گلزن در ترکیب سرخ پوشــان تبریزی بدرخشد و 

رفته رفته از دایره تفکرات پاکو خمس دور شد.
ناگهان ورق علیه مهاجم باتجربه برگشت!

عبدی بعد از آنکــه ۲ دقیقه به عنوان یار تعویضی برابر 
استقلال خوزستان شانس بازی به دست آورد، در 4 بازی 
اخیر سرخ پوشــان تبریزی برابر مس رفسنجان، هوادار 
تهران، شــمس آذر قزوین و سپاهان اصفهان غایب بوده 
و حتــی یک دقیقه هم پاکو خمــس به مهاجم باتجربه 
تیمش فرصت بازی نداده اســت تــا او کاملًا از روزهای 
آرمانی اش دور شــود. مهاجم قرضــی تراکتوری ها، در 

دوران حضورش در پرسپولیس هم نوسان زیادی داشت 
و به نظر می رســد که این نوســان هم باعث شد تا او از 
ترکیب پرســپولیس و تفکرات یحیی گل محمدی خارج 

شود.
نوسان زیاد، نقطه تاریک کارنامه مهدی عبدی

مهدی عبدی که تنها بازیکن تاریخ پرســپولیس اســت 
که در توانســته در لیگ قهرمانان آسیا گل بزند، فصل 
گذشته تنها یک بار در قامت گلزن در ترکیب سرخ پوشان 

پایتخت درخشید و عملکرد ناامیدکننده ای داشت. او که 
بهترین فصلش در پرسپولیس را با ثبت 11 گل به پایان 
رســانده، حالا بــا ثبت عملکردی پرنوســان به نیمکت 
تراکتور چسبیده و با توجه به عملکرد درخشان رحمان 
جعفری و البته اضافه شدن امیرارسلان مطهری، به نظر 
می رسد که عبدی برای بازگشت به ترکیب تراکتور کار 
ســختی دارد و روزهای عجیبــی در انتظار این مهاجم 

باتجربه و ۲۵ ساله است.

سرگذشت عجیب مهدی عبدی در فوتبال ایران

۷ فدراسیون در انتظار تعیین رئیس
مجمع انتخاباتی هشــت فدراســیون ورزشی طی شش 
ماهه دوم ســال گذشته برگزار شــد و هفت فدراسیون 
نیز در انتظار تعیین رییس و برگزاری مجمع قرار دارند.

به گزارش ایسنا، تعیین تکلیف وضعیت فدراسیون های 
ورزشــی از جمله مهم ترین مسائل ورزش کشور است و 
با توجه به اینکه تعداد فدراســیون هایی که طی شــش 
ماهه دوم سال گذشته تحت سرپرستی اداره می شدند، 
حدود 14 فدراسیون بود، بنابراین روند برگزاری مجامع 
انتخاباتی فدراســیون های ورزشی تســریع و انتخابات 

هشت فدراسیون برگزار شد.
فدراســیون های والیبال، ســوارکاری، چــوگان، ورزش 
کارگری، جانبــازان و توان یابان،  آمادگی جســمانی و 
تندرستی، تنیس روی میز و ورزش های ناشنوایان هشت 

فدراسیونی بودند که مجامع انتخاباتی آن ها برگزار شد.

فدراسیون های دوومیدانی، ترای اتلون، کونگ فو، شطرنج، 
بولینگ و بیلیــارد، انجمن های ورزشــی و ورزش های 
رزمــی، هفت فدراســیونی هســتند که هنــوز مجامع 
انتخاباتی آن ها برگزار نشــده و باید در اسرع وقت شاهد 

برگزاری انتخابات آن ها باشیم.
باید خاطرنشــان کرد در مورد ســه فدراسیون راگبی، 
بادبانــی و فدراســیون ورزش های دریایی و ســاحلی؛ 
طبــق اعــلام وزارت ورزش فدراســیون ورزش هــای 
دریایی و ســاحل منحل شــده اســت و طبــق اعلام 
معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش 
و جوانان فدراســیون راگبی به صورت مســتقل فعالیت 
خواهد کرد و رشــته های تابعه فدراســیون بادبانی نیز 
 به عنــوان زیر مجموعــه فدراســیون قایقرانی فعالیت 

خود را ادامه می دهند.

گروه ورزشــی محمد حسین یزدی: 
علیرضا بیرانوند نمی تواند حداقل تا سه هفته 
آینده بــازی کند تا بار دیگــر فرصت به گلر 

جوان سرخپوشان برسد.
علیرضــا بیرانوند به دلیل آســیب دیدگی 
از ناحیه مچ دســت نمی تواند سرخپوشــان 
را در ۲۰ روز آینــده همراهــی کند تا آنها در 
حساس ترین مقطع زمانی فصل جاری چاره ای 
جز اســتفاده از امیررضا رفیعی به عنوان گلر 

جانشین نداشته باشند.
بیرانونــد نه تنهــا دیدار مقابــل گل گهر 
ســیرجان را از دســت داد بلکه به طور قطع 
نمی تواند در بازی با ملوان بندرانزلی و صنعت 
نفت آبادان نیز حضور داشــته باشــد. غیبت 
بیرانوند در سه دیدار لیگ برتر قطعی است اما 
احتمال می رود برای بازی هفتم اردیبهشــت 
ماه ســال جاری در یک هشــتم نهایی جام 
حذفی مقابل آلومینیوم اراک هم نتواند دوران 
نقاهت خود را به طور کامل پشت سر بگذارد و 
رفیعی همچنان از دروازه پرسپولیس حفاظت 
کند. بیرانوند در حالی ناچار به گچ گرفتن مچ 
دستش شــد که حضورش می توانست قدرت 
ایــن تیم را بــرای کاهش اختــلاف امتیاز با 
استقلال در صدر جدول لیگ برتر بیشتر کند 
و ایــن تیم را امیدوارتر از همیشــه به حضور 
در صدر جدول نگه دارد اما حالا با بزرگترین 
چالش خود در فصل جاری روبرو می شود که 
شــاید به بهای از دست دادن هر دو جام مهم 

این تیم در فوتبال کشور شود.
حــالا کادر فنی پرســپولیس چاره ای جز 
اطاعت از تصمیم هــای بیرانوند ندارد. دروازه 
بــان تیم ملی ایران در ابتــدای فصل مانع از 
جذب دروازه بان دوم خارجی برای پرسپولیس 
شد تا رفیعی به عنوان گلری جوان جانشین او 
در فصل جاری شود و حالا وظیفه ای سنگین 

برای پر کردن جای خالی او داشته باشد.
رفیعــی در فصل جاری تنها یک بار مقابل 
ذوب آهــن اصفهــان در چارچــوب دروازه 
سرخپوشــان به دلیل محرومیت بیرانوند قرار 

گرفت که با پیروزی یک بر صفر پرســپولیس 
همراه بود. با توجه بــه مصدومیت بیرانوند و 
عدم جذب دروازه بان توســط باشــگاه برای 
جانشــینی وی در نقل و انتقالات تابســتانی 
و زمســتانی، گمانه زنی ها در خصوص جذب 
جانشــین وی در این مقطع آغاز شد و گفته 
می شــد به احتمال فراوان سرخ پوشان در این 

بازه زمانی دروازه بان جذب خواهند کرد.
امــا در فاصلــه کمتر از 1۸ مــاه، علیرضا 
بیرانونــد 4 بار در جریــان اردوهای تیم ملی 

دچار آسیب دیدگی شده است.

بیرانوند برای نخســتین بار نیســت که با 
چالــش مصدومیــت در اردوی ملــی مواجه 
می شود و وضعیت او در طول کمتر از ۲ سال 
اخیر عجیــب بوده اســت؛ به طوری که اولین 
مصدومیت جدی برای این دروازه بان باتجربه 
در جریان نخســتین مسابقه تیم ملی در جام 
جهانی ۲۰۲۲ به وجــود آمد که بیرانوند بعد 
از برخورد شــدید با مجید حسینی از ناحیه 
بینی دچار آســیب شدید شد و این مسئله او 
را خیلــی زود از ترکیب تیم ملی خارج کرد و 
بیرانوند جای خود را به حســین حسینی داد 

و در دیــدار با ولز هم نتوانســت فرصت بازی 
به دست آورد. تیم ملی در غیاب بیرانوند، ۶ بار 
دروازه اش فــرو ریخت تا فقدان این دروازه بان 
باتجربه در خط دروازه تیم ملی به چشم آید!

علیرضــا بیرانوند در دوران ســرمربیگری 
امیــر قلعه نویی در تیــم ملی، 3 بــار دچار 
آسیب دیدگی جدی شده که اولین مصدومیت 
او در نبــرد با تیم ملی ازبکســتان در فینال 
رقابت هــای کافا ۲۰۲3 بــود؛ جایی که روی 
ناهماهنگــی بیرانونــد با ســعید عزت اللهی، 
دروازه بان شــماره یک تیم ملی و پرسپولیس 

برخورد شدیدی با عزت اللهی داشت و همین 
مسئله باعث شــد تا تعطیلات تابستانه برای 
بیرانوند توأمان آسیب دیدگی شدید از ناحیه 

فک و شکستگی آغاز شود!
دروازه بــان شــماره یک تیم ملــی که در 
دوئل با انگلیس در دقیقــه ۲۰ جای خود را 
به حسین حسینی داد و در نبرد با ازبکستان 
هم از دقیقه 7 جایش را پیام نیازمند در خط 
دروازه تیم ملی گرفت، در دیدار دوستانه برابر 
بلغارستان هم خیلی زود دچار آسیب دیدگی 
شــد و فقط ۲3 دقیقه در زمین حضور داشت 
و جای خــود را به پیام نیازمنــد داد؛ آن هم 
در حالی کــه به فاصلــه 1۲ روز بعد از دیدار 
با بلغارســتان، بیرانوند باید برای پرسپولیس 
در لیگ قهرمانان آســیا مقابل النصر و یاران 
کریســتیانو رونالدو به میدان می رفت که بعد 
از گذراندن دوره های درمانی فشرده، بیرانوند 
توانست شــانس رویارویی با یاران رونالدو را 
به دســت آورد اما کیفیت فنی همیشگی اش 
را نداشــت و روز خوبی را برابر النصر پشــت 
سر نگذاشت. دروازه بان 31 ساله پرسپولیس 
در اردوی اخیر تیم ملــی در بازی رفت برابر 
ترکمنســتان به میــدان رفت امــا در بازی 

برگشت نیمکت نشینِ حسین حسینی بود. 
بعد از پایان اردوی ملی مشــخص شد که 
در همان بازی رفت، بیرانوند دچار مصدومیت 
از ناحیه مچ دست شده و همین مسئله باعث 
شده تا حالا او 4 تا ۶ بازی بعدی پرسپولیس را 
از دست بدهد؛ آن هم در حالی که سرخ پوشان 
پایتخــت در کورس قهرمانی لیگ برتر و جام 
حذفی قرار دارنــد و دیدارهای پیش روی این 
تیم برابر گل گهر ســیرجان، ملوان بندرانزلی، 
صنعت نفــت آبادان و آلومینیوم اراک اســت 
و بعــد از آن هم باید برای جدال با ســپاهان 
اصفهان آماده شــوند!  بدون شک مصدومیت 
بیرانونــد در مقطع کنونی می تواند به کیفیت 
فنی سرخ پوشــان لطمه بزنــد و باید دید در 
غیاب ایــن دروازه بان باتجربه شــرایط برای 

پرسپولیس چگونه پیش خواهد رفت.

بیرانوند، قربانی بزرگ فیفادی

چالش بزرگ برای گلر جوان پرسپولیس


